Директору

	Сочинского института (филиала) РУДН

	Петенко А.Т.

	Обучающегося ___курса ____группы

Факультет/департамент/отделение СПО

___________________________________

___________________________________
Направление/специальность

___________________________________

___________________________________

	Форма обучения_____________________

	                     (очная, заочная, очно-заочная)

	Бюджет/контракт____________________

Гражданство________________________

№ студенческого билета

___________________________________
___________________________________

(ФИО полностью)

___________________________________

___________________________________

	Номер телефона _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне материальной поддержки в размере государственной социальной стипендии по следующим обстоятельствам:

- до прибытия на территорию РФ проживал (-а) на территории ДНР, ЛНР, Украины и (или) был (-а) вынужден (-а) прерывать свое обучение в иностранных образовательных организациях;

- в соответствии с частью 5 ст.36 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» отношусь к категории ____________________________________________________________________________;

- обучаюсь в Сочинском институте (филиале) РУДН по программам высшего образования, среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Документы, подтверждающие мой статус обязуюсь предоставить в институт в течение трех рабочих дней со дня их получения.

   « _____» _________________ 20_____
                     ___________________/____________________/

                                                                                                         (подпись)                            (ФИО)
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель ОУП:
_______________________    _______________________    ___________________________

                 должность                                         подпись                                           расшифровка подписи
« ______» _________________ 20______
Зам. директора по работе со студентами____________________ О.Ю. Бурлакова
« ______» _________________ 20______

Начальник ПФО_________________________________________Т.А. Воробьева
« ______» _________________ 20______